ÜAíVIARA MUftJEÜIPA§. Df; AFÜNI§fi ffiI-A&Jffi§Ü - ffi§

Parlamento: JOMAf,t C !"Átl lllO CORmÊe

OF. NO 26512022 - GPCMAC

Afonso Cláudio/ES, 20 de dezembro de 2022

A Sua Excelência o Senhor

LUCIANO RONGETTI PIMENTA

Prefeito Municipal

Neste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente nesta oportunidade, servimo-nos do presente

para encaminhar a Vossa Excelência, cópia da lndicação de n" 091/2022, de autoria do

Excelentíssimo Vereador [\íanoel [Vlessias Tosta Abílio, cientificada nesta Casa de Leis, na

Sessão Ordinária, realizada regimentalmente no dia 20 de dezembro de 2022.

Atenciosamente,

MA ER COSTA
residente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, rT c t5S * Bairro §ão Tarcíslo - Afonso CIáudio/E§ * CEF; 2q60S-üü0
Site vuww.cmac.es.gov.br * Telefone {27} 3735-1234 * e-mail: cmac@cmac.es.Rov.br

Autenticar documento em http://www3.cmac.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003300310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.